Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Educação Física e Desportos
Curso-Programa PG em Gerontologia

EDITAL 03/2022 – MESTRADO EM GERONTOLOGIA

EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DO MESTRADO EM GERONTOLOGIA

CHAMAMENTO

O PPG em Gerontologia torna público o chamamento da candidata abaixo listada no edital nº
03/2022 do Mestrado em Gerontologia.

A candidata deverá enviar para o e-mail ppgeronto.ufsm@gmail.com a documentação
constante no edital no prazo de dois dias úteis, para conferência antes da abertura do processo.

MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO NOTA ORIENTADOR
202270408 Maria Izabel Prestes Garcia 840 Hedioneia Maria

Foletto Pivetta

05 de outubro de 2022

Coordenação do Curso de Mestrado em Gerontologia

chamada de candidata à seleção de bolsista
de mestrado/doutorado

Descrição Nome do arquivo

Chamamento Maria Izabel.pdf7
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.105039/2022-89
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

FERNANDA BARBISAN (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)
04.44.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA - DPTG

05/10/2022 15:25:14

Código Verificador: 1954643

Código CRC: 92beb038

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1954643&crc=92beb038
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1954643&crc=92beb038
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1954643&crc=92beb038